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A
B
C
D
E
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EQUIPMENT

MACHINERY FOR BUILDING

L/kg

mm
mm
mm
mm

mm

kg

BB-50
500/1 000

1400
980
925
845
680
100

BB050

BB-80
800/1350
1400
1110
1075
975
700
152
BB080O

ENVIRONNEMENT & SECURITE

BENNE RENVERSABLE
AVEC ROUES - BB

BB-99
1000/ 1500
1600
1110
1195
1045
700
178
BB099
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1350/1500
1600
1350
1195
1045
800
195
BB135

1600/ 1500
1600
1600
1195
1045
800
215
BB160

WWW.IMER.FR

Les caractéristiques et données techniques peuvent étre modifiées par le constructeur sans engager sa responsabilité, ni celle du distributeur. Photos non contractuelles. Février 2023.



